Página 1 de 2

ASSUNTO: Auto de Arrematação de Veículos em

Fim de Vida

INFORMAÇÃO N.º: 388/DOMA-INFRA/2023

NIPG: 18248/23

DATA: 2023/12/12

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

DESPACHO:

CHEFE DE DIVISÃO:

VEREADOR(A)/CHEFE DE DIVISÃO:

Reg. 2023,CMN,I,04,388 - 12-12-2023

Página 2 de 2

AUTO DE ARREMATAÇÃO

DE ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS EM FIM DE VIDA

----------Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, pelas dez horas,

na sala de reuniões do piso zero do Edifício dos Paços do Concelho da Nazaré, perante a Comissão

designada para o efeito, João Pereira dos Santos, Chefe da DOMA, na qualidade de Presidente da

referida Comissão, Ricardo Jorge Ferreira Mendes, Técnico Superior e Margarida Maria Pires Ortigoso

da Silva, Coordenadora Técnica, respetivamente 1º e 2º vogais, teve lugar o acto público da praça

referente ao procedimento de hasta pública, com vista à alienação de Veículos em Fim de Vida,

identificado no Anexo II, das normas, aplicáveis a esta alienação. --------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------

---------O acto iniciou-se com a identificação da Hasta Pública a que se refere o Anuncio de

procedimento n.º 19403/2023 do Diário da Republica n.º 221 de dia 15 de novembro de 2023 não tendo

a mesma recebido nenhuma proposta. --------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------

----------Por não terem existido propostas, a Comissão, deliberou, por unanimidade, propor a não

adjudicação, de acordo com as normas. ------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------

---------A fim de ser presente à próxima reunião da Câmara Municipal, para homologação, se lavrou o

presente auto que vai ser devidamente assinado pela Comissão. ---------------------------------------------------

----------------------

A COMISSÃO DA HASTA PÚBLICA

Presidente

_______________________________

João Pereira dos Santos, Eng.

    1º Vogal                2º Vogal

_______________________________     ____________________________

Ricardo Jorge Ferreira Mendes, Eng.               Margarida M. Pires Ortigoso da Silva,

Sra.

Reg. 2023,CMN,I,04,388 - 12-12-2023